




گروه شرکت های سازیبا
 ۱۳۷۷ سال  در  سازیبا  شرکت های  گروه 
فعالیت خود را با هدف ایجاد پل ارتباطی 
میان شرکت های معتبر بین المللی و فعالان 
عرصه صنعت، جهت ترکیب دانش جهانی 
ارائه راه حل های نوین بومی سازی شده  و 

در صنایع مختلف آغاز نمود.
مجموعه شرکت های سازیبا با نزدیک به دو 
دهه فعالیت خود در زمینه های مختلف با 
تامین مواد اولیه، ماشین آلات تخصصی و 
دانش فنی مرتبط توانسته اند گامی موثر 
در راستای خدمت رسانی به تولیدکنندگان 
بهینه سازی  و  رشد  موجبات  و  برداشته 

عملکرد صنایع مختلف را فراهم آورند.
شرکت های گروه و همچنین زمینه فعالیت 

آن ها به شرح زیر می باشد:
• شرکت عطرینه سازیبا: تولید و واردات 
تولید  و  و سیوری  برای غذایی  اولیه  مواد 

محصولات ضدعفونی کننده تخصصی
واردات  پویا:  سازیبای  دنیای  شرکت   •
مواد اولیه صنایع آرایشی و بهداشتی و دارویی
• شرکت حس شیمی: واردات و صادرات 

محصولات مصرفی مانند قهوه ایلی
• شرکت سازیکم دوبی: واردات و توزیع 

مواد اولیه صنایع مختلف در خاورمیانه
• شرکت سازیکم ترکیه: واردات و توزیع 

مواد اولیه صنایع مختلف در ترکیه



با  عنوان  به  پویا  سازیبای  دنیای  شرکت 
سابقه ترین عضو گروه سازیبا، با بهره گیری 
نیروهای  کنار  در  پویا  و  جوان  نیروهای  از 
را  و خارجی، همواره خود  مجرب داخلی 
متعهد به توسعه و پیشرفت صنایع داخلی 
عرضه  پشتوانه  به  شرکت  این  می داند. 
خود،  ویژه  و  کیفی  محصولات  و  خدمات 
شامل ارائه مواد اولیه روز دنیا، جدیدترین 
دستاوردهای فنی و فرمولاسیون و اطلاعات 
مربوط به محصولات روز کشورهای مختلف 
توانسته است در بین شرکت های تولیدی 

ذیربط به جایگاه ویژه ای دست یابد.
شرکت دنیای سازیبای پویا در زمینه تامین 
مواد اولیه صنایع آرایشی و بهداشتی دارای 
فعالیت گسترده می باشد. این شرکت با اخذ 
نمایندگی انحصاری تولیدکنندگان بزرگ و 
شناخته شده مواد اولیه در جهان، توانسته 
شامل  را  خود  خدمات  و  محصولات  است 
و  بسته بندی  لوازم  و  اولیه  مواد  تامین 
پشتیبانی فنی به مشتریان خود عرضه نماید.







اسامی و زمینه فعالیت شرکت هایی که شرکت 
دنیای سازیبای پویا نماینده رسمی و انحصاری 

آن ها در ایران می باشد به شرح زیر می باشند:

IFF یک شرکت هلندی-آمریکایی با سابقه ی بیش از یک قرن و از بزرگ ترین 
تولیدکنندگان عطر مایه های آرایشی-بهداشتی و طعم های خوراکی در سراسر 
دنیا است. شرکت IFF به علت فعالیت گسترده خود دارای دفاتر متعدد فروش، 
کارخانه های تولیدی و مراکز تحقیقاتی خلق عطر مایه در ۲۱ کشور جهان است و 
به منظور ارائه خدمات بهتر به مشتریان خود در خاورمیانه از طریق دفتر خود در 
دوبی سرویس دهی می نماید. شرکت دنیای سازیبای پویا به عنوان نماینده این 
شرکت، در کنار اجرای پروژه های خلق عطر مایه های اختصاصی، همواره سبدی 
از عطر مایه های این شرکت را در انبار خود در ایران جهت خدمات سریع و مناسب 

به مشتریان فراهم می آورد.
وب سایت  به  می توانید   IFF شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.iff.com مراجعه نمایید.

IFF (International Flavor & Fragrance)





ROELMI HPC یک شرکت هلدینگ ایتالیایی شامل چهار شرکت Brasca و 
BiosControl است که در زمینه های مواد موثره،  و   Principium و   Elementi
فرمولاسیون، نگهدارنده، اتوامولسیفایر، کاربومرها، انواع عصاره ها و روغن های 
گیاهی، حامل ها و مواد موثره مبتنی بر روغن زیتون، انواع موم های طبیعی و 
شرکت  همچنین  می کنند.  فعالیت  سورفکتانت ها  و  سیلیکون ها  شده،  سنتز 
و  زیبایی  محصولات  ترکیبی  اولیه  مواد  فرمولاسیون  و  طراحی  در   Elementi

مراقبت پوست و مو خدمات ارزشمندی را ارائه می دهد.
برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد شرکت ROELMI می توانید به وب سایت 

www.roelmihpc.com مراجعه نمایید.

ROELMI HPC









خوراکی،  رنگ های  تولیدکنندگان  بزرگ ترین  از  و  هندی  شرکت  یک  نیلیکون 
آرایشی بهداشتی و دارویی است. این شرکت به عنوان یک تولیدکننده معتبر در امر 
تولید انواع رنگ های با کیفیت مطلوب که مورد تایید استانداردهای جهانی از قبیل 
EC و FDA است، موفق شده تا جایگاه مطلوبی در بازارهای جهانی کسب نماید.

وب سایت  به  می توانید  نیلیکون  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 
www.neelikon.com مراجعه نمایید.

NEELIKON





بزرگ ترین  از  یکی  قرن،  نیم  از  بیش  سابقه ی  با  سوییسی  شرکت  یک  لونزا 
تولیدکنندگان انواع مواد اولیه صنایع آرایشی و بهداشتی با ۳۰ واحد تولیدی و 

تحقیقاتی در سراسر دنیا است.
آلودگی های میکروبی،  تولید موثرترین مواد کنترل کننده  به  این شرکت موفق 
تولیدات  بر روی  آزمایش های متعدد  انجام  با  و کپک ها شده است که  قارچی 
بهداشتی ایران امکان ارائه مواد مختلف و انواع سامانه های ضدعفونی کننده و 
نگه دارنده را دارد. لونزا در سال ۲۰۱۱ با خرید شرکت آمریکایی Arch که خود از 
صنایع  موثره  مواد  و  نگه دارنده ها  ضدعفونی،  اولیه  مواد  بزرگ  تولیدکنندگان 
آرایشی و بهداشتی است، در حال حاضر به یک مجموعه منحصر به فرد در تامین 

مواد موثر کنترل میکروبی، مراقبت از مو و پوست تبدیل شده است.
وب سایت  به  می توانید  لونزا  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.lonza.com مراجعه نمایید.

Lonza

 

گرانولا یک شرکت فنلاندی است که از سال ۱۹۹۷ فعالیت خود را در زمینه تولید 
انواع پایه های آماده کرم های ضد آفتاب فیزیکی (ترکیبات دی اکسید تیتانیوم و 
اکسید زینک) آغاز نموده است. این شرکت توانایی ارائه انواع خدمات فنی از 
قبیل آزمون های in-vivo و out-vivo، ارائه انواع فرمولاسیون و انجام آزمون های 
پایداری و تعیین SPF کلیه محصولات در مقابل اشعه های مضر آفتاب را داراست.
وب سایت  به  می توانید  گرانولا  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.granula.com مراجعه نمایید.

Granula



اشتوتگارت  در  میلادی   ۱۸۹۷ سال  در   GUSTAV HEESS آلمانی  شرکت 
آلمان تاسیس شد. این  ایالت بادن-وورتمبرگ در جنوب غربی کشور  پایتخت 
شرکت با هدف تامین روغن ها، موم ها و مواد پایه ای در صنایع مادر آغاز به فعالیت 
نمود و پس از جنگ جهانی دوم فعالیت خود را به صورت کاملا تخصصی بر روی 
روغن ها ادامه داد. این شرکت با پیشینه ای قوی در تولید روغن های مختلف با 
کیفیت بالا هم اکنون جزو برترین شرکت های تولیدکننده روغن در جهان می باشد 
و  بهداشتی  آرایشی  معتبر  بسیار  میان شرکت های  از  بزرگی  وفادار  و مشتریان 

دارویی به خود اختصاص داده است.
از سال ۲۰۰۶ با افزایش چشمگیر پتانسیل تولید روغن های مختلف، این شرکت 
واحد تولیدی خود را در ایالات متحده آمریکا تاسیس نمود و امروزه به عنوان یکی 
از تولیدکنندگان برتر روغن در جهان با بالاترین سطح استانداردهای کیفی اروپا و 

آمریکا فعالیت دارد.
این شرکت جهت استفاده در  تولید شده توسط  روغن ها و چربی های گیاهی 
تمامی محصولات آرایشی بهداشتی و دارویی مناسب می باشند. فرآیند تصفیه 
روغن ها در این کارخانه به طور کامل و با جدیدترین روش های موجود انجام گشته 

و آزمون های کنترل کیفی با نتایج کاملا دقیق قابل ارائه می باشند.

GUSTAV HEESS

گروه شرکت های ایندوکم یک مجموعه سوییسی و با سابقه ی بیش از ۷۰ سال، 
تولیدکننده انواع مواد موثره محصولات مراقبت از پوست، ویتامین دانه ها و دانه های 
رنگی با اشکال مختلف (ستاره، قلب، و...) جهت زیبایی محصولات آرایشی با 
ساینده  دانه های   ،Unishapes و   ،Unispheres ،Unipearls تجاری  عناوین 

فیزیکی و آنتی اکسیدان است.
شرکت ایندوکم با توان نوآوری بالا و تحقیقات به روز خود توانست عنوان نخست و 
محصولات   (Active Ingredients) موثره  مواد  خلق  در  نوآوری  طلای  مدال 

مراقبت از پوست را از سال ۲۰۱۳ تا سال ۲۰۱۵ کسب نماید.
وب سایت  به  می توانید  ایندوکم  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.induchem.com مراجعه نمایید.

Induchem



اسیدلاکتیک،  تولیدکننده  بزرگ ترین  و  هلندی-اسپانیایی  شرکت  یک  پیورک 
سدیم لاکتات و مشتقات آن ها از سال ۱۹۳۵ میلادی است. تولیدات پیورک قابل 
استفاده در کلیه محصولات آرایشی و بهداشتی اعم از انواع کرم، صابون، شامپو، 

مایع دستشویی و... است.
وب سایت  به  می توانید  پیورک  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.purac.com مراجعه نمایید.

Corbion Purac

آلوکورپ یک شرکت آمریکایی و بزرگ ترین تولیدکننده آلوورا و مشتقات آن در دنیا 
است. محصولات این شرکت از نظر کیفیت و درصد بالای مواد موثره منحصر به 
فرد بوده و خلوص صد در صد محصولات تولیدی آن توسط مرکز بین المللی آلوورا 

International Aloe Science Council مورد تایید قرار گرفته است.
وب سایت  به  می توانید  آلووکورپ  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.aloecorp.com مراجعه نمایید.

ALOECORP



اکوگرین یک شرکت اندونزی-سنگاپوری و از تولیدکنندگان و صادرکنندگان بزرگ 
مواد شیمیایی به کشورهای مختلف دنیا است. از جمله تولیدات شناخته شده 
این شرکت می توان فتی الکل خام و اتوکسیله، ستیل الکل و گلیسیرین جهت 

استفاده در صنایع آرایشی و بهداشتی، خوراکی و دارویی را نام برد.
شرکت دنیای سازیبای پویا نماینده انحصاری این شرکت در خصوص فتی الکل 

خام و گلیسیرین در ایران است.
وب سایت  به  می توانید  اکوگرین  شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.ecogreenoleo.com مراجعه نمایید.

Ecogreen

شرکت TINCI که در سال ۲۰۰۰ شروع به کار کرده است، یکی از عمده ترین 
تولیدکنندگان مواد اولیه صنعت آرایشی و بهداشتی در چین می باشد. سالیانه 
بیش از دو هزار تن مواد اولیه به اکثر نقاط جهان صادر می کند که بیش از ۳۰٪ آن 

به آمریکا و بریتانیا فرستاده می شوند.
TINCI یکی از حرفه ای ترین بخش های R&D به همراه بزرگ ترین ظرفیت تولید 
در بین تامین کننده های داخل چین را دارا است. همچنین تامین کننده ی بیش 
از ۱۰ سری در بخش مواد اولیه ی صنعت آرایشی و بهداشتی و بیش از ۶۰ نوع 
محصول می باشد. عمده تولیدات این شرکت در زمینه کاربومرها، پولیکاترنیوم ها، 

سورفکتانت ها، امولسیفایرها و سیلیکون های روغنی است.
وب سایت  به  می توانید   TINCI شرکت  مورد  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

www.tinci.com مراجعه نمایید.

TINCI



بخش تولید محصولات ضدعفونی کننده 

شرکت سـازیـبا

نظر به گسترش بیماری های ناشناخته و هزینه های بالای درمان، رعایت نکات بهداشتی و استفاده به جا از 
محصولات ضدعفونی کننده کارآمد در تمام سطوح زندگی به خصوص کارخانه های تولیدی صنایع غذایی، 
شوینده و مراکز بهداشتی درمانی که به صورت مستقیم با زندگی روزمره افراد جامعه ارتباط تنگاتنگ دارد، بیش 

از پیش احساس می شود.
به همین منظور شرکت سازیبا در سال ۱۳۸۴ بر آن شد تا واحد تولید انواع محصولات ضدعفونی کننده تخصصی 
با نام تجاری MICROZED را با در اختیار گرفتن تجهیزات ویژه راه اندازی نماید که در این راستا با خدمات فنی، 
مشاوره های تخصصی و امکانات آموزشی خاص، در کنار مصرف کنندگان، حضوری مستمر و فعال داشته باشد.

در ادامه به معرفی سه نوع از محصولات ضدعفونی کننده میکروزد می پردازیم.

محصول غلیظ ضدعفونی کننده سطوح، موثر بر روی انواع باکتری ها، ویروس ها، کپک ها، مخمرها و جلبک ها.
موارد کاربرد:

CIP ضدعفونی خطوط تولید پس از اتمام مراحل •
• ضدعفونی سطوح داخلی و خارجی ماشین آلات و مخازن

• ضدعفونی کف، سطوح و هوا، حوضچه های ورودی

4Q-H میکروزد

محصول غلیظ ضدعفونی کننده سطوح، موثر بر روی انواع باکتری ها، ویروس ها، کپک ها، مخمرها و جلبک ها.
موارد کاربرد:

CIP ضدعفونی قوی خطوط تولید پس از اتمام مراحل •
• ضدعفونی قوی سطوح داخلی و خارجی ماشین آلات و مخازن

• ضدعفونی کف و سطوح

4Q-H میکروزد

محلول آماده به مصرف جهت ضدعفونی دست بدون نیاز به آبکشی، موثر بر روی انواع باکتری ها، ویروس ها، 
کپک ها و قارچ ها.

موارد کاربرد:
• هنگام ورود به سالن های تولید و قبل از تهیه آماده سازی و خوردن غذا

• قبل و بعد از تماس دست با مواد غذایی خام نظیر انواع گوشت قرمز، مرغ ماهی، سبزی و میوه نشسته
• پس از جمع آوری و تخلیه زباله ها، پس از استفاده از سرویس های بهداشتی، عطسه یا سرفه کردن

HD میکروزد



پشتیبانی فنی

شرکت دنیای سازیبای پویا در کنار ارائه محصولات مطرح شده، به 
کمک پرسنل مجرب داخلی، مشاوران و متخصصین خارجی و 
امکانات آزمایشگاهی مناسب، مشتریان خود را در زمینه طراحی 
مواد  از  برخی  اثربخشی  و  کارایی  و تست  فرمولاسیون  بهبود  و 
پشتیبانی خواهد کرد و بر این باور است که ارزش آفرینی برای 
مشتریان از طریق فروش یک محصول به تنهایی حاصل نشده و 

پشتیبانی فنی تکمیل کننده این زنجیره است.





گروه شرکت های سـازیـبا
تـهران، بـلوار نلسـون مانـدلا، خیابان گـلـفام، پـلاک ۳۸، طبقه سـوم
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